
Uchwała nr 30/450/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia Procedury  wydawania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie opinii 

potwierdzającej zgodność projektu z Regionalną Strategią Innowacyjności Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020 na potrzeby  konkursu ogłoszonego przez Narodowe 

Centrum Badań i Rozwoju  w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III 

Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020  

 
Na podstawie Art. 41 ust 2 pkt 4a  ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r., poz. 486) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 

Przyjmuje się Procedurę wydawania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie opinii 

potwierdzającej zgodność projektu z Regionalną Strategią Innowacyjności Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego do roku 2020 na potrzeby  konkursu ogłoszonego przez Narodowe Centrum 

Badań i Rozwoju  w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym Oś III Szkolnictwo 

wyższe dla gospodarki i rozwoju Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 o treści 

określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały 

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

      Gustaw Marek Brzezin 

 


